
 
 
 
 Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗΣ 

ΟΜΗΡΟΥ 9, 17778, ΤΑΥΡΟΣ – ΤΗΛ.: 210-9549400/402, ΦΑΞ: 210-9549401 

 

 

 
          
   

Αθήνα, 18/07/2017 
Αρ. πρωτ: 68240 

 
 

ΠΡΑΞΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΘΗΤΕΙΑΣ ΤΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 
Ο Κοσμήτορας της Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας, έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 9 παρ. 7, 8 και 9 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06-09-2011, τ.Α΄) 

«Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των 

Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του 

άρθρ. 3 παρ. 5 και 6 του ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159/10-08-2012, τ.Α΄) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων ΑΕΙ και άλλες διατάξεις» (και με τις διατάξεις της παραγράφου 10 του 

άρθρου 44α Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-1-2013, τ. Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις») 

2. Το Π.Δ. 77/2013 (ΦΕΚ 119/28-05-2013, τ.Α΄) «Ίδρυση – Συγκρότηση Σχολών του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου»   

3. Την υπ’ αριθμ. 46854/17-01-2014 (ΦΕΚ 179/31-01-2014, τ. Β΄) απόφαση του Πρύτανη 

του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «Θέματα λειτουργίας Μονοτμηματικών Σχολών του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου κατά το άρθρ. 9 παρ. 9 του ν. 4009/2011, όπως 

αναριθμήθηκε σε παρ. 8 με το άρθρο 3 παρ. 5 του ν. 4076/2012 και ισχύει» 

4. Την υπ’ αριθ. 59424/15-01-2016 (ΦΕΚ 23/22-01-2016, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Πράξη Πρύτανη 

διορισμού Κοσμήτορα της Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας  

5. Το γεγονός ότι η θητεία της Κοσμητείας έληγε στις 31.08.2017 και σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρ. 2 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/30-5-2017, τ. Α΄) “Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης”, παρατάθηκε έως την 30ή 

Νοεμβρίου 2017.  

6. Το γεγονός ότι δεν έχει οριστεί εκπρόσωπος των φοιτητών της Σχολής. 

 

ΑΔΑ: ΩΛ3Χ4691ΒΣ-ΛΣΘ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την παράταση της θητείας της Κοσμητείας της Σχολής Ψηφιακής Τεχνολογίας, από 

01.09.2017 έως 30.11.2017 ως εξής: 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ:    Αναγνωστόπουλος Σ. Δημοσθένης, Καθηγητής   

 

ΜΕΛΟΣ:  Βαμβακάρη Μαλβίνα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια  

 

ΜΕΛΟΣ:  Βαρλάμης Ηρακλής, Επίκουρος Καθηγητής   

 

ΜΕΛΟΣ:  Καμαλάκης Θωμάς, Επίκουρος Καθηγητής  

 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ :Δεν έχει ορισθεί 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και να 

καταχωρηθεί στον ιστότοπο του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 

 

Δημοσθένης Σ. Αναγνωστόπουλος 

Καθηγητής 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

- Μέλη Κοσμητείας  

- Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Προσωπικού  

- Γραμματεία Συγκλήτου 

- Γραμματεία Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεματικής    

- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

ΑΔΑ: ΩΛ3Χ4691ΒΣ-ΛΣΘ


		2017-07-18T14:32:37+0300
	Athens




